



ELŐTERJESZTÉS

**Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
2017. január 26-i ülésére**

Tárgy: Előterjesztés eszközhasználati díj terhére elszámolásra kerülő, előre nem tervezhető helyreállítási munkák utólagos jóváhagyásáról.

Melléletek: - megkeresés, költségkalkuláció.

Előterjesztő:	Dr. Vass Péter polgármester	
Az előterjesztést készítette:	Marton-Fekete Csilla osztályvezető	
Előadó:	Dr. Vass Péter polgármester	
Tárgyalja:	Gazdasági, Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság	
	Jogi és Ügyrendi Bizottság	
Véleményezésre megkapta:	Dr. Vass Péter polgármester	
	Varga Zoltán alpolgármester	
	Fazekas Róbert önkormányzati tanácsadó	
	Berkecz Balázs főépítész	
	Titkársági Osztály	
	Vagyongazdálkodási és Műszaki Osztály	
Határozat/rendelet elfogadása:	Egyszerű többség	
Törvényességi véleményezésre bemutatva:	Csökliné Dr. Valler Mária jegyző	
	Dr. Brigovác Szabina jogi előadó	
Törvényességi észrevétel:	Csökliné Dr. Valler Mária jegyző	Nincs az alábbi:
Előzmény/korábbi döntés:	---	
Terjedelem:	10 oldal	

Előterjesztés

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
2017. január 26-i ülésére

Tárgy: Előterjesztés eszközhasználati díj terhére elszámolásra kerülő, előre nem tervezhető helyreállítási munkák utólagos jóváhagyásáról.

Előterjesztő: Dr. Vass Péter polgármester

Tisztelt Képviselő-testület!

Szigetvár Város Önkormányzatához 2017. január 10. napján elektronikus megkeresés érkezett a Baranya-Víz Zrt. Szigetvári Üzemigazgatóságától. A megkeresés ezen előterjesztés 1. számú mellékletét képezi.

A megkeresés értelmében három, előre nem látható meghibásodás történt 2016. decemberében, mely hibák helyreállításáról a Baranya-Víz Zrt. gondoskodott. A helyreállítások költsége eszközhasználati díj terhére számolható el. A megkeresés mellékleteként csatolt költségkalkulációk részletesen tartalmazzák az elvégzett munkákat, melyek az alábbiak:

- Szigetvár, Bem utca 16. ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 123.544 Ft értékben;
- Szigetvár, Munkácsy Mihály utca 10-15. ivóvíz gerinc- és bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 543.523 Ft értékben;
- Szigetvár, Sánc utca 10. ivóvíz bekötővezeték kiváltás, tűzcsap beépítés összesen bruttó 715.237 Ft értékben.

A Képviselő-testület utólagos jóváhagyása szükséges a fentebb részletezett helyreállítási munkák eszközhasználati díj terhére történő elszámolásához.

A fentiek ismeretében az illetékes bizottságok véleményének figyelembe vételével kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön az „Előterjesztés eszközhasználati díj terhére elszámolásra kerülő, előre nem tervezhető helyreállítási munkák utólagos jóváhagyásáról” tárgyában.

Határozati javaslat

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Előterjesztés eszközhasználati díj terhére elszámolásra kerülő, előre nem tervezhető helyreállítási munkák utólagos jóváhagyásáról” szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1./ Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete utólag jóváhagyja a Baranya-Víz Zrt. által 2016. december hónapban elvégzett, előre nem látható helyreállítási munkákat az alábbiak szerint:

- Szigetvár, Bem utca 16. ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 123.544 Ft értékben;
- Szigetvár, Munkácsy Mihály utca 10-15. ivóvíz gerinc- és bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 543.523 Ft értékben;
- Szigetvár, Sánc utca 10. ivóvíz bekötővezeték kiváltás, tűzcsap beépítés összesen bruttó


715.237 Ft értékben.

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a város polgármesterét, hogy ezen döntéséről tájékoztassa a Baranya-Víz Zrt. Szigetvári Üzemigazgatóságát (7900 Szigetvár, Gyár utca 1.).

Felelős: Dr. Vass Péter polgármester
Közreműködő: Csökliné Dr. Valler Mária jegyző
Marton-Fekete Csilla osztályvezető
Határidő: 5 napon belül

Szigetvár, 2017. január 13.




Dr. Vass Péter
polgármester

Marton Fekete Csilla

Feladó: Farkas Hajnalka [epites.szigetvar@baranyaviz.hu]
Küldve: 2017. január 10. 10:03
Címzett: Tamási Péter; muszaki@szigetvar.hu
Másolatot kap: magda.jozsef@baranyaviz.hu; 'BARANYA-VÍZ Zrt. - Szigetvár Titkárság'
Tárgy: Eszközhasználati díjas munkák elszámolása, 2016. december
Melléletek: Szigetvár Bem u 16 vízbek kiv.pdf; Szigetvár Munkácsy u 10_15 vízvez kiv.pdf; Szigetvár Sánc u 10 tcs beép.pdf

Kedves Csilla és Péter!

Még tavalyi évben jeleztük 3 felújítási munka szükségességét (meghibásodásból kiindulóan), amelyeket decemberben el is végeztünk.

Elkészítettük a költségkalkulációkat, melyeket mellékelten csatoltam. Kérjük T. Önkormányzat jóváhagyását ezek elszámolására vonatkozóan még 2016. évi teljesítéssel.

Segítő együttműködésüket előre is köszönjük!

Üdvözlettel:

Farkas Hajnalka

építési részlegvezető

BARANYA-VÍZ Zrt.

Szigetvári Üzemigazgatóság

7900 Szigetvár, Gyár u. 1.

tel.: 73/514-014

fax: 73/311-622

mobil: 06-70/7785-384

Költségkalkuláció

Teljesítés időpontja:

Munka száma: 7311/X40073/2016

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

Munka megnevezése:

**Szigetvár, Bem u. 16.,
ivóvíz bekötővezeték kiváltás**

Anyagköltség:

Anyagigazgatási költség

	7 459
11%	820

Munkaóra 1 (3300 Ft/óra)

5 óra

Munkaóra 2 (5150 Ft/óra)

5 óra

Mérmőkóra (12360 Ft/óra)

0 óra

Munkadíj

42 250

Geodéziai felmérés (25000 Ft/db)

0

Szállítás személyszállító gépjárművel (195 Ft/km)

2 km

Szállítás nagy gépjárművel (320 Ft/km)

0 km

Szállítási költség

390

Munkagép üzemóra (BENATI földmunkagép)

2 üő

Munkagép óradíj (árképzési szabályzat szerint)

17070 Ft/üő

Gép költség

34 140

Továbbszáml.szolg. (számlák alapján)

ÖNKÖLTSÉG

85 059

Előkészítési költségek (önköltség-gépköltség 7%-a)

7%

3 564

Irányítási költségek (önköltség-gépköltség 7%-a)

7%

3 564

JÖVEDELMEZŐSÉG (önköltség-gépköltség 10%-a)

10%

5 092

ÖSSZESEN:

97 279

ÁFA

27%

26 265

VÉGÖSSZEG:

123 544

Kelt: Szigetvár, 2016.

Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár, Ft	összár, Ft
D25 PE cső	m	17	119	2 023
3/4" s.r. csatlakozó tok-KM	db	2	705	1 410
3/4" könyök BB	db	1	138	138
3/4" golyóscsap Mofém BB	db	2	1 944	3 888
összesen:				7 459

Költségekalkuláció

Teljesítés időpontja: 2016.12.05.

Munka száma: 7311/X4069 /2016

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

Munka megnevezése:

**Szigetvár, Munkácsy u. 10-15.,
ivóvíz gerinc- és
bekötővezeték kiváltás**

Anyagköltség:

34 441

Anyagigazgatási költség

11%

3 789

Munkaóra 1 (3300 Ft/óra)

24 óra

Munkaóra 2 (5150 Ft/óra)

24 óra

Méternökóra (12360 Ft/óra)

0 óra

Munkadíj

202 800

Geodéziai felmérés (25000 Ft/db)

0

Szállítás személyszállító gépjárművel (195 Ft/km)

8 km

Szállítás nagy gépjárművel (320 Ft/km)

0 km

Szállítási költség

1 560

Munkagép üzemóra (BENATI földmunkagép)

3 üő

Munkagép óradíj (árképzési szabályzat szerint)

17070 Ft/üő

Munkagép üzemóra (IFA Hammelmann)

1 üő

Munkagép óradíj (árképzési szabályzat szerint)

16480 Ft/üő

Munkagép üzemóra (HOLMAN kompresszor)

3 üő

Munkagép óradíj (árképzési szabályzat szerint)

15330 Ft/üő

Kisgép üzemóra (aszfaltvágó, szivattyú, döngölő)

4 üő

Kisgép óradíj (árképzési szabályzat szerint)

3370 Ft/üő

Gép költség

127 160

Továbbszáml.szolg. (számlák alapján)

ÖNKÖLTSÉG

369 750

Előkészítési költségek (önköltség-gépköltség 7%-a)

7%

16 981

Irányítási költségek (önköltség-gépköltség 7%-a)

7%

16 981

JÖVEDELMEZŐSÉG (önköltség-gépköltség 10%-a)

10%

24 259

ÖSSZESEN:

427 971

ÁFA

27%

115 552

VÉGÖSSZEG:

543 523

Kelt: Szigetvár, 2016.12.06.

Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár	összár
Dk 40 KPE cső	m	3	284	852
Dk 32 KPE cső	m	14	149	2 086
Dk 25 KPE cső	m	6	119	714
6/4"-5/4" szűkcsavar	db	1	249	249
6/4" GEBO idom	db	1	2 325	2 325
5/4" s.r. gyorskötő KM	db	1	1 644	1 644
1" s.r. gyorskötő KM	db	1	951	951
5/4" T idom	db	1	430	430
5/4"-1" szűkcsavar	db	1	212	212
5/4"-3/4" szűkcsavar	db	1	212	212
1"-3/4" szűkcsavar	db	1	134	134
1" s.r. T idom BM	db	1	1 834	1 834
homok	m3	1	5 354	5 354
zúzottkő 0-45	m3	1	5 039	5 039
beton C16/20	m3	0,75	16 540	12 405
Összesen:				34 441

Költségkalkuláció

Teljesítés időpontja: 2016.12.05.

Munka száma: 7311/X4068 /2016

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

Munka megnevezése:

**Szigetvár, Sánc u. 10.,
ivóvíz bekötővezeték kiváltás,
tűzcsap beépítés**

Anyagköltség:

Anyagigazgatási költség

	253 109
11%	27 842

Munkaóra 1 (3300 Ft/óra)

16	óra
----	-----

Munkaóra 2 (5150 Ft/óra)

16	óra
----	-----

Mérmökóra (12360 Ft/óra)

0	óra
---	-----

Munkadíj

135 200

Geodéziai felmérés (25000 Ft/db)

0

Szállítás személyszállító gépjárművel (195 Ft/km)

12	km
----	----

Szállítás nagy gépjárművel (320 Ft/km)

0	km
---	----

Szállítási költség

2 340

Munkagép üzemóra (BENATI földmunkagép)

2	üó
---	----

Munkagép óradíj (árképzési szabályzat szerint)

17070	Ft/üó
-------	-------

Kisgép üzemóra (aszfaltvágó, szivattyú, döngölő)

3	üó
---	----

Kisgép óradíj (árképzési szabályzat szerint)

3370	Ft/üó
------	-------

Gép költség

44 250

Továbbszáml.szolg. (számlák alapján)

ÖNKÖLTSÉG

462 741

Előkészítési költségek (önköltség-gépköltség 7%-a)

7%	29 294
----	--------

Irányítási költségek (önköltség-gépköltség 7%-a)

7%	29 294
----	--------

JÖVEDELMEZŐSÉG (önköltség-gépköltség 10%-a)

10%	41 849
-----	--------

ÖSSZESEN:

563 179

ÁFA

27%	152 058
-----	---------

VÉGÖSSZEG:

715 237

Kelt: Szigetvár, 2016.12.06.

Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár	összár
DN100/3/4" AC megfúrási nyereg	db	1	5 062	5 062
3/4" golyóscsap Mofém BB	db	1	1 944	1 944
Dk 25 KPE cső	m	6	119	714
3/4" közcsavar	db	1	110	110
3/4" könyök KB	db	1	138	138
3/4" KPE csatlakozó tok-KM	db	1	363	363
DN 100 Maxifit idom, karimás	db	1	22 513	22 513
DN 100/80 FFR idom	db	1	10 073	10 073
DN 80 tolózár, hosszú	db	1	38 484	38 484
DN 80/1000 tolózár beépítési készlet, fix	db	1	5 447	5 447
tolózár csapszekrény, öv	db	1	5 070	5 070
DN 80 Q idom	db	1	11 395	11 395
DN 80 QN idom	db	1	15 109	15 109
DN 80/1000 ff tűzcsap, kitörésbiztos, saválló acél	db	1	117 120	117 120
DN 80 fülesgumi tömítés	db	4	450	1 800
DN 100 fülesgumi tömítés	db	1	515	515
M16x60 csavar	db	20	163	3 260
M16 anyacsavar	db	20	38	760
beton C16/20	m3	0,8	16 540	13 232
Összesen:				253 109